
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 93/2024  
Revogar a Portaria de Nº63/2024 de licença para 

tratar de interesses particulares em favor da 

servidora Carla Alves Dourado, ocupante do cargo 

de Auxiliar de Serviços Gerais, da Secretaria de 

Educação, e dá outras providencias. 

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo 

com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 
RESOLVE: 

Art. 1º. Revogar a licença para tratar de interesses particulares de Nº63/2024 concedida em 

favor da servidora Carla Alves Dourado, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

da Secretaria de Educação. 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 

o dia 01 de maio de 2024. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 10 de maio 2024. 

 

 
 

Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA DE IRECÊ - BAHIA 
Praça Teotônio Dourado Filho. Nº 1. Centro, 

Fone: 74 3641. 3116 Cep: 44900.000 


